Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
La Libertad
La Libertad
La Libertad
La Libertad
La Libertad

po de Registiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Ra Clave Ramo

Programa pr
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené

2023

FEDERALES (£ Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones

33
33
33
33
33

lescripcion Progran e Progindo Convenic

FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de
FAIS Municipal y de

1004
1004
1004
1004
1004

Ejecuto

Sin Especifica Sin Especificar

FAIS
FAIS
FAIS
FAIS

Municipio de La Libe
Municipio de La Libe
Municipio de La Libe
Municipio de La Libe

Financi
0

gl

0

Tipo de Gast  Partida
Total del Pros
1- Gasto con 332 - Servicio
2-Gasto de | 615 - Constru
2-Gasto de | 614 - Division
1- Gasto cort 611 - Edificac

R R RV

Aprobado
7,963,245.00
796,324.56
120,000.00
7,046,920.44

15,926,490.00
796,324.56
4,139,035.42
9,643,688.05
1,347,441.97

w v vn o

15,926,490.00
796,324.56
4,139,035.42
9,643,688.05
1,347,441.97

w v vnn

15,926,490.00
796,324.56
4,139,035.42
9,643,688.05
1,347,441.97

w» v ve o

8,134,239.70
318,529.80
3,049,064.60
4,485,928.20
280,717.10

Ejercido
8,134,239.70
318,529.80
3,049,064.60
4,485,928.20
280,717.10

R SRRV

Pagado
8,134,239.70
318,529.80
3,049,064.60
4,485,928.20
280,717.10

Contratos ~ Proyectos Pagado SHCF
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
15926490

ESTATUS 'vaciones (Ca

Validado
Validado
Validado
Validado



